保護者の皆様

令和７年度

ひまわり相談室

         豊明市教育委員会

日ごろは豊明市の教育行政に対しまして、ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。さて、豊明市教育委員会では、「何らかの原因で学校に行けない」、または「学校に行き

渋る」など、お子さんにかかわる不安や悩みをお持ちの保護者の皆様に、日ごろの悩みや問

題を個別相談する機会として「ひまわり相談室」を下記のとおり実施いたします。希望され

る皆様の申し込みをお待ちしております。

記

 １ 日  時   第１回 令和７年 ６月２４日（火） １５時 ～ １６時３０分

第２回 令和７年 ９月３０日（火） １０時 ～ １１時３０分

第３回 令和７年１１月 ４日（火） １０時 ～ １１時３０分

第４回 令和７年１２月１６日（火） １０時 ～ １１時３０分

第５回 令和８年 ２月２４日（火） １５時 ～ １６時３０分

２ 会  場    豊明市役所 新館３階 教育委員会室

３ 内  容  個別相談（１人 30分）

４ アドバイザー  愛知教育大学心理講座 教授 鈴木伸子先生（公認心理師・臨床心理士）

５ 相談申込方法

      相談を希望される方は、以下の相談申込書に相談希望日等を記入していただき、事

前に学校（教頭先生等）または豊明市教育委員会学校支援室へ提出していただくか、

豊明市教育委員会学校支援室へ電話で申し込みをしてください。その後、相談開始時

刻を連絡させていただきます。なお、枠が埋まっている場合等、お受けできないこと

もありますので、ご了承ください。

   連絡先   ＜豊明市教育委員会 学校支援室＞

〒470-1195  豊明市新田町子持松１番地１ 電話：92-1292

                               き  り  と  り

 「ひまわり相談室」  月  日（   ） 相談申込書

                  学校

     年    組

児童生徒氏名（                ）

保護者氏名（                ）

連絡先電話番号（     －    －     ）